

Lucrari de reparatie a drumului in varianta alba din s. Mardareuca, r-ul Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 202 840 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	5,10	8,14 0,00	41,52 0,00
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	867,00	0,04 0,00	36,62 0,00
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	5,10	21,98 20,80	112,12 106,09
4	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3	5,10	180,84 174,11	922,29 887,96
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	28,00	137,42 0,00	3 847,79 0,00
6		Cheltuieli de transport la 35 km (3.11*9)*1,42=39,75 lei/t)(conform catalog de preturi	t	462,52	39,75 0,00	18 385,17 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		unitare Nr.13-01-09) (Transportarea material)				
7	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast	m3	280,00	420,72 21,33	117 802,20 5 973,58
		<i>Total</i>	lei			141 147,71
		<i>Contributii sociale si medicale</i>	22,50 %			1 567,72
		<i>Total</i>	100,00 +			142 715,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,80 %			18 267,58
		<i>Beneficiu</i>	5,00 %			8 049,16
		<i>Total</i>	100,00 +			169 032,17
		Total Lucrari Inclusiv salariu				169 032,17 6 967,63

		Total	lei	169 033
		TVA	20,00 %	33 807
		Total deviz: Inclisiv salariu		202 840 6 968

Intocmit


(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Lucrari de reparatie a drumului in
varianta alba din s. Mardareuca,
r-ul Criuleni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0.70 mc. cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica. in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			8,14
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0.70 mc	h-ut	2,2500	3,62	8,14
2	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			0,04
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	0,66	0,04
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			21,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,80
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	250,35	0,98
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,50	0,20
4	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3			180,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	57,66	174,11
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	1,80	6,73
5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			137,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	440,25	137,42
6		Cheltuieli de transport la 35 km (3,11*9)*1,42=39,75 lei/t)(conform catalog de preturi unitare Nr.13-01-09) (Transportarea material)	t			39,75
	1112454521	Cheltuieli de transport la 35 km	t	1,0000	39,75	39,75
7	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast	m3			420,72
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	250,35	328,21
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,05	0,01
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	302,15	46,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	165,50	3,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	440,25	21,13

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Cotoman

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a drumului in
varianta alba din s. Mardareuca,
r-ul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 202 840 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	103,60	57,66	5 973,58
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,24	57,66	994,05
		Total manopera				6 968

Materiale:

1.	1112454521	Cheltuieli de transport la 35 km	t	462,52	39,75	18 385,17
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,02	250,35	5,01
3.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	367,08	250,35	91 898,48
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	64,96	0,05	3,25
		Total materiale de constructii				110 292

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,18	440,25	9 764,75
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,07	1,80	34,33
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	42,84	302,15	12 944,11
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	11,47	3,62	41,52
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,04	0,50	1,02
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	55,49	0,66	36,62
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,44	165,50	1 065,82
		Total utilaje de constructii				23 889

Total	lei	169 033
TVA	20.00 %	33 807

Total deviz:

202 840

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)